
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

                                                              № 99
19.06.2023 року                               
м. Бібрка 
Про схвалення Меморандуму про співпрацю та партнерство

  Розглянувши пропозицію  Громадської  організації  “Інститут  суспільних ініціатив”
про  схвалення  Меморандуму  про  співпрацю  та  партнерство,  керуючись  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Схвалити Меморандум з Громадською організацією “Інститут суспільних ініціатив”
про співпрацю та партнерство в запропонованій редакції з наступним затвердженням
на сесії міської ради.

2. Доручити міському голові підписати Меморандум про співпрацю та партнерство від
імені Бібрської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

        Бібрський міський голова                                                        Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

